

HC Holding Fanø ApS

c/o Henrik Christiansen, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 28 32 50 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2020.



Henrik Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HC Holding Fanø ApS c/o Henrik Christiansen Fyrrevej 5, Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 28 32 50 10 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Fanø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Henrik Christiansen, Fyrrevej 5, Nordby, 6720 Fanø, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Fanø Sparekasse, Tinghustorvet 51, 6720 Fanø
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger, Kongensgade 58, 1, 6701 Esbjerg
Dattervirksomhed	Slagter Christiansen Fanø ApS, Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Slagter Christiansen Fanø ApS samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.093 kr. mod -10.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667.427 kr. mod 908.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-11.093	-10.057
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	677.517	911.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.042	2.525
Andre finansielle indtægter	8.049	43.769
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.564	-36.366
Resultat før skat	663.951	911.051
2 Skat af årets resultat	3.476	-2.240
Årets resultat	667.427	908.811
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-222.483	311.180
Udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
Overføres til overført resultat	439.910	97.631
Disponeret i alt	667.427	908.811

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.412.619	3.635.102
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.512.619</u>	<u>3.735.102</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.512.619</u>	<u>3.735.102</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	501.214	251.042
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	193.444	240.130
	Tilgodehavender i alt	<u>694.658</u>	<u>491.172</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	45.618	66.182
	Værdipapirer i alt	<u>45.618</u>	<u>66.182</u>
	Likvide beholdninger	<u>749.135</u>	<u>577.159</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.489.411</u>	<u>1.134.513</u>
	Aktiver i alt	<u>5.002.030</u>	<u>4.869.615</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.284.619	3.507.102
7	Overført resultat	1.006.858	566.948
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>4.866.477</u>	<u>4.699.050</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	127.359	163.871
	Anden gæld	8.194	6.694
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.553</u>	<u>170.565</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>135.553</u>	<u>170.565</u>
	Passiver i alt	<u>5.002.030</u>	<u>4.869.615</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.564	36.366
	<u>20.564</u>	<u>36.366</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.992	0
Regulering af tidligere års skat	-484	2.240
	<u>-3.476</u>	<u>2.240</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	128.000	128.000
Kostpris ultimo	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
Opskrivninger, primo	3.507.102	3.195.922
Årets resultat	677.517	911.180
Udbytte	-900.000	-600.000
Opskrivninger ultimo	<u>3.284.619</u>	<u>3.507.102</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.412.619</u>	<u>3.635.102</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Slagter Christiansen Fanø ApS	Fanø	100 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.507.102	3.195.922
Resultatandel	-222.483	311.180
	<u>3.284.619</u>	<u>3.507.102</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	566.948	469.317
Årets overførte overskud	439.910	97.631
	<u>1.006.858</u>	<u>566.948</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	600.000
Udloddet udbytte	-500.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>500.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.